
 

  
 

Gentile Sig …. 

è con grande piacere che la vogliamo informare che l’Unione Sportiva Acli ha deciso di offrirle in 

collaborazione con Amisef, la società del gruppo Caf Acli che si occupa di servizi fiscali in Provincia di Milano 

e Monza-Brianza, un importante servizio di riconosciuta qualità a costi accessibili e pensati appositamente 

per la nostra realtà.  

In virtù di questa partnership, potrà usufruire del servizio di dichiarazione dei redditi (beneficio esteso 

anche ai familiari conviventi) a tariffe scontate.  

Due le modalità per poter usufruire del servizio: 

1) Presso i centri caf Acli  

Prenotando da subito un appuntamento presso uno dei 90 sportelli territoriali, raccogliere tutta la 

documentazione necessaria e presentandosi il giorno previsto; al resto penseranno i consulenti del Caf. 

2)  On line 

E’ prevista anche la modalità di consulenza a distanza attraverso lo scambio documentale sul portale 

myCAF (https://www.cafacli.it/it/mycaf/) di Caf Acli. Per poter usufruire della suddetta piattaforma si dovrà 

procedere come indicato di seguito: 

• Iscrizione gratuita mediante compilazione di scheda anagrafica e selezione dell’AREA CONVENZIONI 

di Milano quale “Ufficio CAF di riferimento”, indipendentemente dalla effettiva Provincia di residenza del 

singolo beneficiario. 

• Caricamento della documentazione digitalizzata entro la data indicata dai consulenti di AcliMilano. 

Se il caricamento avverrà successivamente (comunque non oltre i termini di presentazione ordinaria della 

dichiarazione dei redditi) non sarà garantita la conclusione della pratica entro i termini definiti in base agli 

accordi organizzativi. 

(Ai referenti dell’azienda committente e, per loro tramite, a tutti i potenziali beneficiari della 

convenzione, verrà fornita una guida illustrativa di tutte le funzionalità della piattaforma myCAF e di tutti gli 

aspetti utili ai fini dell’applicazione del presente accordo). 

 

Di seguito le principali informazioni organizzative ed economiche necessarie per usufruire del servizio: 



Servizio 730 Costo 40,00 euro iva inclusa 
(80,00 euro per la dichiarazione congiunta) 
 

Servizio modello Redditi Costo 50,00 euro iva inclusa 

Elenco centri territoriali in cui è 
possibile prenotare l’appuntamento 
 

https://www.cafaclimilano.it/centri-operativi-mappa 

Modalità di prenotazione Telefonare Direttamente all’ufficio territoriale  
Oppure Numero unico: 02.25544777 
Iscrizione al portale https://www.cafacli.it/it/mycaf/ 
 

Per informazioni sul servizio 
 

https://www.cafaclimilano.it/servizi/modello-730 

Cosa comunicare il giorno 
dell’appuntamento 

Per poter usufruire della tariffa convenzionata, occorre 
presentare un documento riconoscitivo della società 
convenzionata  
 

A cosa prestare attenzione Nel caso in cui lo scorso anno aveste usufruito del servizio 
presso altri CAF, è necessario recuperare tutta la 
documentazione relativa alle detrazioni storiche ed esibirla 
all’incaricato CAF Acli per l’apposizione del visto di conformità 
 

 

 

Ci auguriamo che questa iniziativa possa rispondere ad una sua reale necessità e che possa agevolarla 

nello svolgimento di uno dei tanti adempimenti burocratici che quotidianamente ci accompagnano. 

Con un sincero augurio di buon lavoro 

La salutiamo cordialmente  

 
 
US ACLI 
Via Della Signora 3, 
Milano 

https://www.cafaclimilano.it/centri-operativi-mappa
https://www.cafacli.it/it/mycaf/
https://www.cafaclimilano.it/servizi/modello-730


Nome_Google Indirizzo Località PV Telefono Email

Caf Acli Abbiategrasso Corso San Pietro, 67 Abbiategrasso MI 02 9496 5955 abbiategrasso@cafaclimilano.it

Caf Acli Arcore Via Casati, 7 Arcore MB 039 618 0045 arcore@cafaclimilano.it
Caf Acli Assago Via Matteotti, 6 Assago MI 02 4884 0975 assago@cafaclimilano.it
Caf Acli Bareggio Via Concordia, 15/A Bareggio MI 02 902 7271 bareggio@cafaclimilano.it
Caf Acli Bollate P.zza C.A. Dalla Chiesa, 12 Bollate MI 02 3652 7220 bollate@cafaclimilano.it

Caf Acli Cassina Nuova di Bollate Via San Bernardo, 4 Cassina Nuova di Bollate MI 02 3326 2297 cassinanuova@cafaclimilano.it
Caf Acli Bresso Via Vittorio Veneto, 89 Bresso MI 02 3655 8744 bresso@cafaclimilano.it

Caf Acli Buccinasco Via Marzabotto, 9  Buccinasco MI 02 3652 8960 buccinasco@cafaclimilano.it

Caf Acli Carate Brianza Via Marcora, 1 Carate Brianza MB 0362 805420 caratebrianza@cafaclimilano.it

Caf Acli Carnate Via S.S. Cornelio e Cipriano, 6 Carnate MB 039 682 9662 carnate@cafaclimilano.it

Caf Acli Carugate P.zza Vittorio Veneto, 11 Carugate MI 02 9215 1032 carugate@cafaclimilano.it

Caf Acli Cassano d'Adda Via Vittorio Veneto, 75 Cassano d'Adda MI 0363 361382 cassanodadda@cafaclimilano.it

Caf Acli Ceriano Laghetto Piazza A.Diaz 17 Ceriano Laghetto MB 02 966 1500
cerianolaghetto@cafaclimilano.
it

Caf Acli Cernusco sul Naviglio Via Fatebenefratelli, 17 Cernusco sul Naviglio MI 02 3654 5074 cernuscosn@cafaclimilano.it

Caf Acli Cesano Boscone Via XXV Aprile, 11 Cesano Boscone MI 02 4586 2225
cesanoboscone@cafaclimilano.i
t

Caf Acli Cesano Maderno Via Cavour, 19/A Cesano Maderno MB 0362 522217
cesanomaderno@cafaclimilano.
it

Caf Acli Cesate Via Romanò, 35 Cesate MI 02 994 1032 cesate@cafaclimilano.it

Caf Acli Cinisello Balsamo - Carducci Via Giosuè Carducci, 21 Cinisello Balsamo MI 02 6601 1915
cinisellocarducci@cafaclimilano
.it

Caf Acli Cinisello Balsamo - Cilea Via Francesco Cilea, 45 Cinisello Balsamo MI 02 617 0213 cinisellocilea@cafaclimilano.it



Caf Acli Cinisello Balsamo - Marconi Via Guglielmo Marconi, 48 Cinisello Balsamo MI 02 612 4161
cinisellomarconi@cafaclimilano
.it

Caf Acli Cinisello Balsamo - Verdi Via Giuseppe Verdi, 3 Cinisello Balsamo MI 02 2554 4777 ciniselloverdi@cafaclimilano.it

Caf Acli Cologno Monzese p.zza S.Matteo, 13 Cologno Monzese MI 02 2670 8349
colognomonzese@cafaclimilan
o.it

Caf Acli Corbetta Piazza Canonica, 3/5 Corbetta MI 02 977 7456 corbetta@cafaclimilano.it
Caf Acli Cormano Via Antonio Gramsci, 20 Cormano MI 02 2316 6986 cormano@cafaclimilano.it

Caf Acli Cornaredo Piazza Chiesa Vecchia, 6 Cornaredo MI 02 936 2236
sanpietroallolmo@cafaclimilan
o.it

Caf Acli Corsico via Vincenzo Monti, 5 Corsico MI 02 4510 1400 corsico@cafaclimilano.it

Caf Acli Cusano Milanino Viale Giacomo Matteotti, 34 Cusano Milanino MI 02 4554 8737 cusano@cafaclimilano.it

Caf Acli Desio Via Grandi, 26 Desio MB 0362 179 5208 desio@cafaclimilano.it

Caf Acli Garbagnate Milanese Via Varese, 25/A Garbagnate Milanese MI 02 9902 9629
garbagnatemilanese@cafaclimil
ano.it

Caf Acli Giussano Piazza Lombardi, 23 Giussano MB 0362 850142 giussano@cafaclimilano.it

Caf Acli Paina di Giussano Via 4 Novembre, 20 Giussano MB 0362 311284 paina@cafaclimilano.it

Caf Acli Gorgonzola  Via J.F.Kennedy, 18 Gorgonzola MI 02 9530 0237 gorgonzola@cafaclimilano.it

Caf Acli Inzago Via Besana, 2 Inzago MI 02 954 9684 inzago@cafaclimilano.it
Caf Acli Lainate Via Manzoni, 2 Lainate MI 02 8945 0080 lainate@cafaclimilano.it
Caf Acli Barbaiana di Lainate Via S. Bernardo, 6 Barbaiana di Lainate MI 02 9355 0826 barbaiana@cafaclimilano.it

Caf Acli Lazzate Piazza Valmalenco, 2 Lazzate MB 02 9672 9436 lazzate@cafaclimilano.it

Caf Acli Legnano via Solferino, 44 Legnano MI 0331 549264 legnano@cafaclimilano.it

Caf Acli Limbiate via Garibaldi, 12 Limbiate MB 02 9969 2246 limbiate@cafaclimilano.it

Caf Acli Lissone Via Paradiso, 8 Lissone MB 039 963 4366 lissone@cafaclimilano.it

Caf Acli Locate di Triulzi P.zza Della Vittoria, 14 Locate di Triulzi MI 02 907 9355 locatetriulzi@cafaclimilano.it

Caf Acli Magenta Via S.Martino, 26 Magenta MI 02 3654 4048 magenta@cafaclimilano.it



Caf Acli Meda P.zza Cavour, 22 Meda MB 0362 347486 meda@cafaclimilano.it

Caf Acli Melegnano Via Pertini, 11 Melegnano MI 02 3654 6018 melegnano@cafaclimilano.it

Caf Acli Melzo Via Martiri della Libertà 5 Melzo MI 02 9573 5859 melzo@cafaclimilano.it

Caf Acli Milano Affori Via Ippocrate, 45 Milano MI 02 6622 0729 milanoaffori@cafaclimilano.it

Caf Acli Milano Bicocca Via Alberto Nota, 19 Milano MI 02 6610 1545 milanobicocca@cafaclimilano.it

Caf Acli Milano Centro Corso Europa 5 Milano MI 02 795316 milanocentro@cafaclimilano.it

Caf Acli Milano Chiesa Rossa Via L. Valla, 25 Milano MI 02 8287 2896
milanochiesarossa@cafaclimila
no.it

Caf Acli Milano Corvetto Viale Lucania 12 Milano MI 02 5740 7338
milanocorvetto@cafaclimilano.i
t

Caf Acli Milano Forze Armate Piazza Madonna dei Poveri, 1 Milano MI 02 8353 0917
milanoforzearmate@cafaclimila
no.it

Caf Acli Milano Gallaratese Via Kant, 8 Milano MI 02 3679 9942
milanogallaratese@cafaclimilan
o.it

Caf Acli Milano Lambrate Via Conte Rosso 5 Milano MI 02 2159 7373
milanolambrate@cafaclimilano.
it

Caf Acli Milano Lorenteggio Via Giacinto Bruzzesi 5 Milano MI 02 3655 3305
milanolorenteggio@cafaclimila
no.it

Caf Acli Milano Lotto Via Albani 21 Milano MI 02 468937 milanolotto@cafaclimilano.it

Caf Acli Milano Niguarda Viale Giovanni Suzzani, 73 Milano MI 02 8905 9299
milanoniguarda@cafaclimilano.
it

Caf Acli Milano Quarto Oggiaro Via Privata Trilussa, 23 Milano MI 02 4549 0387
milanoquartoggiaro@cafaclimil
ano.it

Caf Acli Milano San Cristoforo Via Andrea Ponti, 1 Milano MI 02 8724 0410
milanosancristoforo@cafaclimil
ano.it

Caf Acli Milano Sarpi Via Bernardino Luini, 5 Milano MI 02 7202 3557
milanosantambrogio@cafaclimi
lano.it



Caf Acli Milano Sant'Ambrogio Via Giuseppe Giusti, 8 Milano MI 02 8738 3994 milanosarpi@cafaclimilano.it

Caf Acli Milano Vittoria Vigentina Via Lattanzio, 60 Milano MI 02 8738 2303
milanovittoriavigentina@cafacli
milano.it

Caf Acli Monza C.so Milano, 23 Monza MB 039 230 3728 monza@cafaclimilano.it

Caf Acli Muggiò P.zza della Chiesa, 15 Muggiò MB 039 278 9367 muggio@cafaclimilano.it

Caf Acli Nova Milanese Via Vigorelli, 5 Nova Milanese MB 0362 364485 novamilanese@cafaclimilano.it

Caf Acli Novate Milanese via Don Giovanni Minzoni, 17 Novate Milanese MI 02 2554 4777
novatemilanese@cafaclimilano.
it

Caf Acli Paderno Dugnano - Calderara Via Antonio Vivaldi, 7 Paderno Dugnano MI 02 9904 0184
padernocalderara@cafaclimilan
o.it

Caf Acli Paderno Dugnano - Cassina 
Amata

Via Reali, 35/37 Paderno Dugnano MI 02 9904 2360
padernocassinaamata@cafacli
milano.it

Caf Acli Paderno Dugnano - Tobagi Via Walter Tobagi, 7 Paderno Dugnano MI 02 910 5867 padernotobagi@cafaclimilano.it

Caf Acli Paderno Dugnano - Villaggio 
Ambrosiano

Via Messico, 3 Paderno Dugnano MI 02 918 1370
padernoambrosiano@cafaclimil
ano.it

Caf Acli Peschiera Borromeo Via Dante Alighieri, 2 Peschiera Borromeo MI 02 547 1143
peschieraborromeo@cafaclimil
ano.it

Caf Acli Limito di Pioltello Via Gramsci, 2/C Limito di Pioltello MI 02 9216 6514 limito@cafaclimilano.it
Caf Acli Trecella Via Resta Pallavicino, 7 Trecella MI 02 9535 7232 trecella@cafaclimilano.it
Caf Acli Rho Via Asilo, 8 Rho MI 02 9350 1410 rhocentro@cafaclimilano.it
Caf Acli Rho Via Perfetti, 3 Rho MI 02 3654 1621 rho@cafaclimilano.it
Caf Acli Robecco sul Naviglio Via Roma, 6 Robecco Sul Naviglio MI 02 947 1782 robeccosn@cafaclimilano.it
Caf Acli Rodano Via A. Moro, 2 Rodano MI 02 9532 0195 rodano@cafaclimilano.it
Caf Acli Rozzano Via Guido Rossa, 11B Rozzano MI 02 8920 0278 rozzano@cafaclimilano.it

Caf Acli San Donato Milanese Piazza Santa Barbara, 5 San Donato Milanese MI 02 527 9126 metanopoli@cafaclimilano.it

Caf Acli San Donato Milanese Piazza Pio XII, 2 San Donato Milanese MI 02 5180 0268
sandonatomilanese@cafaclimil
ano.it



Caf Acli San Giuliano Milanese Via Manzoni, 11 San Giuliano Milanese MI 02 9824 0271
sangiulianomilanese@cafaclimil
ano.it

Caf Acli Senago Piazza del Tricolore, 36 Senago MI 02 9948 3293 senago@cafaclimilano.it

Caf Acli Seregno Via Francesco Carlini, 11 Seregno MB 0362 244047 seregno@cafaclimilano.it

Caf Acli Settimo Milanese Via Privata Antonio Bianchi, 26 Settimo Milanese MI 02 2554 4777
settimomilanese@cafaclimilano
.it

Caf Acli Solaro Via Abate Pelizzoni, 5 Solaro MI 02 9679 0417 solaro@cafaclimilano.it

Caf Acli Trezzano sul Naviglio Via Alessandro Manzoni, 10 Trezzano sul Naviglio MI 02 4846 0033 trezzanosn@cafaclimilano.it

Caf Acli Trezzo sull'Adda Via Torre, 44 Trezzo sull'Adda MI 02 9098 7064 trezzo@cafaclimilano.it

Caf Acli Varedo Via Giuseppe Verdi 5 Varedo MB 0362 582804 varedo@cafaclimilano.it

Caf Acli Vimercate Via Giuseppe Mazzini 33 Vimercate MB 039 661 4049 vimercate@cafaclimilano.it

Caf Acli Vimodrone Via San Remigio, 7 Vimodrone MI 02 8739 0699 vimodrone@cafaclimilano.it


